
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)
LUX (Limpertsberg), L.T. du Centre
LUX (Limpertsberg), Lycée des Garçons
SANDWEILER, Scheedbësch
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Hiel
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Rue d'Oetrange
SANDWEILER, Am Eck
SANDWEILER, Koschterjanshaff
OETRANGE, Prisong
OETRANGE, Trengen Knapp
OETRANGE, Eiter
OETRANGE, Staefeld
LENNINGEN, Hakenhaff
CANACH, Huehlgaass
CANACH, Weber
CANACH, Post
LENNINGEN, Am Aker
GREIVELDANGE, Neie Wee
GREIVELDANGE, Kellerei
HETTERMILLEN, Hëttermillen
EHNEN, Bromelt
EHNEN, Puddel
WORMELDANGE, Gewân
WORMELDANGE, Geméen
WORMELDANGE, Op der Bréck
WORMELDANGE, Kellerei
AHN, Op der Musel
AHN, Alphonse Steinès

5230

J 

Weber

11:45
11:49
12:04
12:05
12:06
12:06
12:07

|
|

12:08
12:10
12:11
12:13
12:14
12:15
12:18
12:19
12:20
12:25
12:27
12:27
12:28
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:37

5620

J 

Weber
12:50

|
|

13:03
13:04
13:05
13:06
13:06

|
|

13:07
13:09
13:10
13:13
13:13
13:14
13:17
13:18
13:19
13:24
13:26
13:26
13:27
13:29
13:30
13:32
13:32
13:33
13:34
13:36
13:36

6058

A AM

Weber

14:03
14:07
14:22
14:23
14:24
14:24
14:25

|
|

14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:36
14:37
14:38
14:43
14:45
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:55

6082

A 

Weber

14:07
14:22
14:23
14:24
14:24
14:25
14:26
14:28

6190

A 

Weber
14:25

|
|

14:38
14:39
14:40
14:41
14:41

|
|

14:42
14:44
14:45
14:48
14:48
14:49
14:52
14:53
14:54
14:59
15:01
15:01
15:02
15:04
15:05
15:07
15:07
15:08
15:09
15:11
15:11

6460

A 

Weber

15:10
15:14
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32

|
|

15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:43
15:44
15:45
15:50
15:52
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:02

6610

j AM

Weber

15:35
15:39
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57

|
|

15:58
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:09
16:10
16:15
16:17
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:27

6700

j AM

Weber
15:50

|
|

16:03
16:04
16:05
16:06
16:06

|
|

16:07
16:09
16:10
16:13
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19
16:24
16:26
16:26
16:27
16:29
16:30
16:32
16:32
16:33
16:34
16:36
16:36

Explications:
J  = ma, je périodes scolaires
A  = lu-ve scolaires
AM = à Ehnen correspondance avec la ligne 152 vers Wormeldange/Haut
j  = lu, me, ve périodes scolaires

Luxembourg - Ahn151
courses scolaires

mai 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
AHN, Alphonse Steinès
AHN, Op der Musel
WORMELDANGE, Kellerei
WORMELDANGE, Erdkaul
WORMELDANGE, Geméen (route du vin)
WORMELDANGE, Gewân
WORMELDANGE-HAUT, Hiehl
WORMELDANGE-HAUT, Bei der Körch
EHNEN, Lehboesch 2
EHNEN, Lehboesch
EHNEN, Ieselsbréck
EHNEN, An den Aessen
EHNEN, Bromelt
HETTERMILLEN, Hëttermillen
GREIVELDANGE, Kellerei
GREIVELDANGE, Neie Wee
GREIVELDANGE, Schoul
LENNINGEN, Basilika
CANACH, Post
CANACH, Weber
CANACH, Huehlgaass
LENNINGEN, Hakenhaff
OETRANGE, Staefeld
OETRANGE, Eiter
OETRANGE, Trengen Knapp
OETRANGE, Prisong
SANDWEILER, Koschterjanshaff
SANDWEILER, Am Eck
SANDWEILER, Rue d'Itzig
SANDWEILER, Apdikt
SANDWEILER, Rue d'Oetrange
SANDWEILER, Schiltzperdgen
SANDWEILER, Kiirch
SANDWEILER, Kapellebierg
SANDWEILER, Kontrollstatioun
SANDWEILER, Scheedbësch
LUX (Hamm), Ronndréisch
LUX (Cents), Cents-Hamm Quai 1
LUX (Verlorenkost), Patton
LUX (Verlorenkost), Al Molkerei
LUX (Centre), F.D. Roosevelt
LUX (Centre), Amélie
LUX (Centre), Fondation Pescatore
LUX (Merl), Geesseknäppchen (S)
LUX (Limpertsberg), Theater Quai 1
LUX (Limpertsberg), Lycée des Garçons
LUX (Limpertsberg), L.T. du Centre

3419

A 

Weber

06:43
06:43
06:46
06:47
06:49
06:49

|
|
|
|
|

06:51
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:09
07:12
07:13

|
|

07:19
|

07:21
07:24
07:28

3593

A 

Weber

07:12
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:31
07:33
07:37

3443

A 

Weber
06:47
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51

|
|
|
|

06:52
06:53

|
|
|
|
|

06:55
07:00
07:01
07:02
07:06
07:07
07:09
07:11
07:13
07:16

|
|
|
|

07:17
07:17
07:18
07:19
07:20
07:24
07:25
07:28
07:29

|
|
|
|

07:36
07:38
07:42

3461

A TZ

Weber
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54

|
|
|
|

06:55
06:56

|
|
|
|
|

06:58
07:03
07:04
07:05
07:09
07:10
07:12
07:14
07:16
07:19

|
|
|
|

07:20
07:20
07:21
07:22
07:23
07:27
07:28

|
|
|
|
|

07:42

3497

A 

Weber

06:56
06:56
06:57
06:58

|
07:03
07:04
07:05
07:09
07:11
07:12
07:14
07:17
07:19

|
|
|
|

07:20
07:21
07:22
07:22
07:23
07:27
07:29
07:31
07:32

|
|

07:39
|

07:41
07:43
07:47

3509

A 

Weber

06:58
06:59
07:00
07:00
07:01

|
07:06
07:07
07:08
07:13
07:14
07:15
07:17
07:20
07:23

|
|
|
|

07:23
07:24
07:25
07:25
07:26
07:30
07:32

|
|
|
|
|

07:46

3731

A 

Weber

07:35
07:39

|
|

07:42
07:44
07:48

Explications:
A  = lu-ve scolaires
TZ = à Ehnen-Ieselsbréck correspondance avec la ligne 152 de Wormeldange

Ahn - Luxembourg151
courses scolaires

mai 2021




